N4униципАл ьного оБрАзовАния крАс н оАршrв й с кий рдй он
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1,1:;,/ ll (1 20' ,r-Г.
станица Полтавская

.-i,' 1 l-.
N9 "tl ,(

О предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного

строительства, реконструкции объекта капитального
строительства на земельном участке по адресу:
Краснодарский край, Красноармейский район,

х. Трулобеликовский, ул. Выгонная, 10

В соответствии с пунктом 1.1 статьи 40 Градостроительного кодекса Рос-

сийской Федерации, ФедераJlьным законом от б октября 200З года J\b 13 1-ФЗ (об
обrцих пр"rцй.rах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции)), Уставом муниципаJIьного образования Красноармейский район, Прави-

лами землепользования и застройки Трулобеликовского сельского поселения

красноармейского района, утвержденными решением Совета Трулобеликов-

ского сельского .rо.Ьп.rия КраснЪармейского района от 2з мая2014 года м 7315

(в редакции решения Совета муниципаJIьного образования Красноармейский

район от 22 июля 2020 Jф 78/9 <<О внесении изменений в правила землеПользова-

Ъ^r, застройки Трулобеликовского сельского поселения Красноармейского

районa>) постановляю:
l. Предоставить Таневскому Евгению Александровичу, ТанеВскоЙ Анаста-

сии Сергеевне р€врешение на отклонение от предельных параметров гIри строи-

тельстве жилого дома на земельном rIастке с кадастровым номером

2З:|З:0601 |24:|З, по адресу: Краснодарский край, Красноармейский район,
х. Трулобеликовский, ул. Выгонная, 10 в части размещения жилого дома на рас-

.rо""r" 21O мот границы с соседним земельным участком по ул. Выгонной, 8.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы муниципаJIьного образования Красноармейский район Ники-

тина И.В.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
муниципаJIьного образования
Красноармейский район Ю.В. Васин